
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  EMIL ŠTEFEK 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Bc. Jana Bilíková 

Akademický rok: 2013/2014 

 

Téma bakalářské práce: Založení firmy a možnosti rozvoje v rekonstruovaném objektu 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce     X  

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce     X  

5 Formální úprava práce     X  

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předložená bakalářská práce odpovídá požadavkům kladeným na práce tohoto typu. Cílem 

práce bylo vypracovat na základě teoretického vymezení procesu zakládání podniku postup 

při zakládání podnikatelského subjektu. Po stránce metodické i obsahové je práce na dobré 

úrovni, po stránce formální a jazykové však obsahuje mnohé gramatické a stylistické chyby. 

Teoretická část bakalářské práce předkládá srozumitelnou literární rešerši. Množství 

použitých zdrojů je dostatečné. Praktická část vychází z části teoretické, autor velmi 

zjednodušeným, ale nepřesným způsobem zpracovává podnikatelský plán (např. předpoklady 

autora bakalářské práce, uvedené v kapitole 4.3 Příjmy, se mohou stát nereálnými, chybí 

varianty prognóz a propočtů a mnohé další). Závěrem jsou na základě takovýchto nepřesných 

propočtů konstatovány výhody podnikání. 

 

Bakalářskou práci přes uvedené výhrady doporučuji k obhajobě. 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

nemám 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  E - DOSTATEČNĚ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 27. 5. 2014       

  

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


